Prezydent Miasta Lublin m

Zarzadzenie nr 27/2/2024
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 1 lutego 2024 r.

w sprawie powotania komisji konkursowej do oceny ofert skiadanych
w konkursach na realizacje zadan wynikajagcych z Gminnego Programu
Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania
Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2024-2026 oraz ustalenia regulaminu jej

pracy

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzgdzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 11
wrze$nia 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608 oraz z 2023 r. poz.
1718) oraz § 22 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin
stanowigcego zatagcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu
Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 10 pazdziernika
2023 r. z pozn. zm.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
1. Powotuje komisje konkursowg do oceny ofert w 2024 roku na realizacje zadan
wynikajgcych z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Problemow
Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata
2024-2026, zwang dalej ,komisjg”, w sktadzie:

1) Przewodniczacy komisji — Mariusz Wrzos, gtéwny specjalista — Wydziat Zdrowia
i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin;

2) Zastepca Przewodniczgcego komisji — Paulina Satowska-Wuczko, inspektor
— Wydziat Zdrowia i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin;

3) cztonek komisji — Wioletta Wzigtek, gtébwny specjalista — Wydziat Zdrowia
i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin;

4) cztonek komisji — Karolina Krzyzak, inspektor — Wydziat Zdrowia
i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin;

5) cztonek komisji — Agnieszka Gierczak-Wotoszun, starszy inspektor — Wydziat
Zdrowia i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin;

6) cztonek komisji — Dorota Bekiesz, gtéwny specjalista — Wydziat Zdrowia
i Profilaktyki Urzedu Miasta Lublin.

2. Celem dziatania komisji jest ocena ofert sktadanych na realizacje nastepujgcych
zadan:

1) zwiekszanie dostepnosci pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osob
uzaleznionych i zagrozonych uzaleznieniem;

Nr dokumentu Mdok: 8923/01/2024 strona1z2



2) udzielanie rodzinom, w ktorych wystepujg problemy uzaleznien, pomocy
psychospotecznej i prawnej, a w szczegdlnosci ochrony przed przemocg
domowsa;

3) prowadzenie profilaktycznej dziatalnosci informacyjnej i edukacyjnej oraz
dziatalnosci szkoleniowej w zakresie rozwigzywania probleméw alkoholowych
oraz przeciwdziatania narkomanii i uzaleznieniom behawioralnym.

3. Regulamin pracy komisji stanowi zatgcznik do zarzgdzenia.

§ 2

Wykonanie zarzgdzenia powierzam Dyrektorowi Wydziatu Zdrowia i Profilaktyki.

§3
Nadzér nad realizacjg zarzgdzenia powierzam Zastepcy Prezydenta
ds. Spotecznych.

§4
Traci moc zarzgdzenie nr 26/1/2024 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 12 stycznia
2024 r. w sprawie powotania komisji konkursowej do oceny ofert sktadanych
w konkursach na realizacje dziatan wynikajgcych z Gminnego Programu Profilaktyki

i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz Przeciwdziatania Narkomanii dla
Miasta Lublin na lata 2024-2026 oraz ustalenia regulaminu jej pracy.

§5

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.

2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona2z2 Nr dokumentu: 8923/01/2024


http://www.bip.lublin.eu/

	1. Powołuję komisję konkursową do oceny ofert w 2024 roku na realizację zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla Miasta Lublin na lata 2024-2026, zwaną dalej „komisją”, w składzie:
	1) Przewodniczący komisji – Mariusz Wrzos, główny specjalista – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	2) Zastępca Przewodniczącego komisji – Paulina Satowska-Wuczko, inspektor – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	3) członek komisji – Wioletta Wziątek, główny specjalista – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	4) członek komisji – Karolina Krzyżak, inspektor – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	5) członek komisji – Agnieszka Gierczak-Wołoszun, starszy inspektor – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin;
	6) członek komisji – Dorota Bekiesz, główny specjalista – Wydział Zdrowia i Profilaktyki Urzędu Miasta Lublin.
	2. Celem działania komisji jest ocena ofert składanych na realizację następujących zadań:
	1) zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i zagrożonych uzależnieniem;
	2) udzielanie rodzinom, w których występują problemy uzależnień, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w szczególności ochrony przed przemocą domową;
	3) prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej oraz działalności szkoleniowej w zakresie rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii i uzależnieniom behawioralnym.
	3. Regulamin pracy komisji stanowi załącznik do zarządzenia.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

